二、安装尺寸
(单位尺寸为:mm)
闪烁
恒定
初始窗口 参数级 数据级
负载
1 14 13 10 9
2L2 3

F-055=0
R
八、订货号代码
SR10E
额定电流( )A 选件单相功率调节器
EA
B
规格( )A A B C D E 安装孔
10 170- 106 60 240 255 158 7
200-320 135 80 280 295 207 7
450-600 200 120 460 480 225 9
              SR  Display
RUN FAULT COM
OK
STOPRUN
运行 故障 通讯指示
参数键 返回键数据加
数据减运行键 停止键
RUN FAULT NC
OK
RUN STOP
数据减运行键 停止键
参数键 返回键数据加
显示面板 外引双排显示面板(选件)
运行 故障 空
OK OK
OK
OK 参数键：进入参数和修改参数后的确认
返回键：退出参数和初始窗口循环显示
数据加：可修改数据的增加与给定值增加
数据减：可修改数据的减少与给定值减少
RUN
STOP
运行键：运行装置（参数 设置为 ）F71 45
停止键：停止转置（ ）参数 设置为F71 45
选件:
       /
      温度功能
       真有效值
      外部显示扩展
      外部反馈扩展
P Profibus DP
C MODBUS TCP IP
T
R TRMS
ED
EF
SR10E
N L ON2 ON1 B ASYN
13 14、 ：控制电源AC220V±10%
11 12、 ：可编程继电器
1：同步信号
2：5V 电位器电源DC
3 0-20/4 20mA： -
4 0-5V/0-10VDC 10K： 内阻≥
6 1：可编程开关量输入
7 2：可编程开关量输入
5 8、 ：公共地
9 10、 ： 通讯接口RS485
默认  闭合:起动 断开:停止
默认：切换给定信号 与
断开： 闭合：
AI1 I2A
 有效 有效AI1 I2A
 /  3A 250VAC 3A 35VDC
SR10E MODBUS-RTU系列功率调节器支持 通讯协议。
功能码：支持 、 、 、 四种功能码3 4 6 16
注意:每帧数不能超过 个字节,所以每帧数最多读取 个参数。不支持小数点，如要写 . 需
要先调整为整数 后再写。上位机寄存器地址从
20 10 56 7
567 1 1 F004 5开始的，寄存器号需加 ，如 寄存器号就该填 。
波特率：支持   2400 4800 9600 19200 38400
站地址： -1 247数据格式： 、 、 三种8n2 8e 8o1 寄存器类型： 位无符号16